

Ostróda, dnia 12.03.2024r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym pn.:
**„Sukcesywna dostawa nowych opon do pojazdów znajdujących się w dyspozycji Zakładu
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o.”DZP1/zp/7/2024**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art.286 ust.1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie_nr.1

Zamawiający wymaga dla rozmiaru 460/70R24 spełnienia kryterium katalogowej wysokości bieżnika 33 mm. Czy Wykonawca może zaoferować oponę o katalogowej wysokości bieżnika 32 mm, spełniającą poza tym wszystkie, inne wymagania Zamawiającego i jednocześnie sprawdzoną w trudnych warunkach zakładu utylizacji odpadów?

Odpowiedz : Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia opon o rozmiarze 460/70R24 poprzez dopuszczenie kryterium wysokości bieżnika 32mm.

Pytanie_nr.2

Zamawiający wymaga dla rozmiaru 420/85R34 opony agro przemysłowej ze stalowym opasaniem. W rozmiarze tym występują wyłącznie opony rolnicze, niespełniające zapisów SWZ. Czy Wykonawca może zaoferować oponę w rozmiarze ZAMIENNYM 440/80R34, spełniającą zapisy SWZ?

Odpowiedz : **Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia opon o rozmiarze 420/85R34 poprzez dopuszczenie opon o rozmiarze zamiennym 40/80R34 spełniającej cechy opony agro przemysłowej ze stalowym opasaniem.**

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu